
www.novyepis.cz 13.05.2025

1

Věstník ČAK, částka 2/2018
5

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 12. června 2018,
kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2018 Věstníku, o zajištění bezplatné právní

pomoci

 

Představenstvo České advokátní komory se usneslo podle §44 odst. 4 písm. b) a §53 odst. 1
písm. j) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 3/2018 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2018 Věstníku, o zajištění bezplatné
právní pomoci, se mění takto:

1. V čl. 2 odst. 3 se doplňuje věta, která zní: „Dobu splatnosti určí advokát tak, aby nenastala
dříve než 60 dnů ode dne doručení žádosti o úhradu Komoře.“

2. V čl. 4 odst. 3 větě první se doplňují slova, která zní: „ ; dobu splatnosti určí advokát tak, aby
nenastala dříve než 60 dnů ode dne doručení žádosti o úhradu Komoře.“

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho vyhlášení ve Věstníku České advokátní
komory.

 

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.

předseda České advokátní komory

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/75240#paragraphsGroup240017
https://www.novyepis.cz/clanek/75240#paragraphsGroup240032

	paragraphsGroup787295

